广东迪生力汽配股份有限公司独立董事

关于向中国建设银行股份有限公司台山支行申请授信额度

的独立意见

广东迪生力汽配股份有限公司 (以下简称
“
公司

”)第一届董事会第十七

次会议于 ⒛17年 7月 11日 在公司会议室召开,我们作为公司的独立董事参加

了本次会议。根据 《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、 《上海

证券交易所股票上市规则》等法律、法规、规范性文件及 《广东迪生力汽配股

份有限公司章程》、 《公司独立董事工作细则》等相关规定9本着对公司、全

体股东和投资者负责的态度9现就公司向中国建设银行股份有限公司台山支行

借款发表如下独立意见 :

经核查,我们认为:本次公司向中国建设银行股份有限公司台山支行借款

事项履行了必要的审批程序,不存在损害公司及股东的利益,且公司经营状况

良好,具备较好的偿债能力,不会给公司带来重大财务风险及损害公司利益 ,

符合 《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定,同意此次公司

向中国建设银行股份有限公司台山支行借款的事项。

独立董事 :

丿M勿

赵华 梁永豪

砌7年 了月lf日

广东迪生力汽配股份有限公司独立董事

关于公司向台山市农村信用合作联社申请授信额度

的独立意见

广东迪生力汽配股份有限公司 (以下简称
“
公司

”)第一届董事会第十七

次会议于⒛17年 7月 11日 在公司会议室召开9我们作为公司的独立董事参加

了本次会议。根据 《关于在上市公司建立独立董事制度的指导意见》、 《上海

证券交易所股票上市规则》等法律、法规、规范性文件及 《广东迪生力汽配股

份有限公司章程》、 《公司独立董事工作细则》等相关规定,本着对公司、全

体股东和投资者负责的态度,现就公司向台山市农村信用合作联社申请授信额

度发表如下独立意见 :

经核查,我们认为:本次公司向台山市农村信用合作联社申请授信额度事

项履行了必要的审批程序9不存在损害公司及股东的利益,且公司经营状况良

好,具备较好的偿债能力,不会给公司带来重大财务风险及损害公司利益,符

合 《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定,同意此次公司向

台山市农村信用合作联社申请授信额度的事项。

独立董事 :

谢沧辉

日月年

赵华 梁水豪